
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 150 Lunes 8 de agosto de 2022 Pág. 38358

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
02

2-
15

0-
34

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

PALENCIA

367508 - VERTICE DE INNOVACION Y DESARROLLO DE ALIMENTOS, S.A.
Reelecciones.  Auditor: ESFERA 4 AUDITORES S.L.P.  Datos registrales. T 440 , F 92, S 8, H P 6330, I/A 29 ( 1.08.22).

367509 - JULIAL PALENCIA INVERSIONES SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Mancom.: INES JUNCO NAVASCUES;SESEÑA BELTRAN MARIA LOURDES.  Nombramientos.  Adm.
Unico: SESEÑA BELTRAN MARIA LOURDES.  Otros conceptos:  Cambio del Organo de Administración: Administradores
mancomunados a Administrador único.  Datos registrales. T 456 , F 219, S 8, H P 6829, I/A 2 ( 2.08.22).

367510 - ALDIASU, S.L.
Nombramientos.  Apoderado: ALVAREZ MARTIN GABRIEL.  Datos registrales. T 502 , F 22, S 8, H P 8492, I/A 2 ( 2.08.22).
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